
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

0L. nr. gT - 294 9SZ , m€ 05.12.2016

Nd baze t€ dispozitave t€ nenit L3 te Ligit nr. 03/L -040, per vet€qeverisjen lokale

("Gazeta zyrtare e Republik€s sd Kosov€s",m.28/\5, qershor 2008), te dispozitave t6

nenit 10 dhe 11 t€ vendimit p€r kriteret dhe procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve' 0L'

nr. 031 - 112404, te dt. 12.05.2014, dispozitave te nenit 53 te statutit t€ Kosoves s€

Prishtines me,01. nr. 110 - gg-1., te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunes se Prishtin€s me

05.12.20\6, merr k€td

V E N D I M

I. Caktohet komisioni p€r shqyrtimin e k€rkesave pdr subvencione, nga fusha e

kultures nd ldmin botime dhe film.

II. Komisioni i cekur n€ piken I te ketijvendimi eshte ne kete p€rb€rje:

l-. Mevlude Zejnullahu, krYetare;

2. Fatime Mehmetaj, an€tare;

3. Abdullah Zeneli, andtar;

4. Haqif Mulliqi, an€tar;

5. Ilire Vinca, an€tare.

III. Detyrat e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij Vendimi jane: td mblidhet s€ paku

nje here n€ tre muaj dhe t€ shqyrtoj kerkesat, q€ kane arritur per tre mujorit p6rkat€s,

,dhe ti propozojne Kryetarit k€rkesat/ projektet t€ cilat duhet t€ mbdshteten deri nd

shumdn qe eshte caktuar per tremujorit perkat€s'



IV. P€r kryerien e detyrave te cekura n€ pik€n III te ketiivendimi' komisioni i raporton

Kryetarit td Komun6s'

V. Ky vendim hyn n€ fuqi ditdn n€nshkrimit te tij '

I'u dor€zohet:
- An€tarEve t€ Komisionit'

- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€'

- Ne dosie'


